ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-KSTT
V/v tham gia ý kiến phương án cắt

giảm, đơn giản hoá TTHC thuộc phạm
vi quản lý nhà nước của Bộ Nội vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Công văn số 2753/BNV-VP ngày 07 tháng 6 năm 2023 của Bộ
Bộ Nội vụ về việc xin ý kiến dự thảo phương án cắt giảm, đơn giản hoá thủ tục
hành chính thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Nội vụ (đính kèm theo Công

văn này); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đã có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ nghiên cứu, tham gia góp ý dự thảo phương án cắt giảm,
đơn giản hoá thủ tục hành chính thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Nội vụ
gửi kèm theo Công văn nêu trên; báo cáo Bộ Nội vụ và Ủy ban nhân dân tỉnh
theo quy định.

Đề nghị Giám đốc Sở Nội vụ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- LĐVP UBND tỉnh;

- TT THCB, TT PVHCC;

- Lưu: VT, K2, K12, K18, KSTT(C).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

3909 14 06